
1. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2018. ( ...... ) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a népszavazás 
kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 
2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Helyi népszavazást a választópolgárok legalább 20%-a kezdeményezhet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § 

Hatályát veszti a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a 
helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról szóló 3/2018. (I. 26.) 
önkormányzati rendelete. 

D. Kovács Róbert Antal 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 

2 



INDOKOLÁS 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi népszavazás 
kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról szóló 3/2018. (I. 26.) önkormányzati 
rendelete bevezető részében tévesen került feltüntetésre a felhatalmazást adó jogszabály száma, ezért 
a korábbival azonos tartalmú új önkormányzati rendelet megalkotása indokolt. 

3 




